Мультисервисные
коммутаторы ядра
следующего поколения H3C
S10500X
Дата выпуска:       декабрь 2020 г.
New H3C Technologies Co., Limited
Мультисервисные коммутаторы ядра следующего поколения H3C S10500X
 2

FDA 21 CFR Подраздел J
GB 4943.1
Информация для заказа
Артикул Описание продукта
LS-10508X Шасси коммутатора Ethernet H3C S10508X
LS-10506X Шасси коммутатора Ethernet H3C S10506X
LS-10510X Шасси коммутатора Ethernet H3C S10510X
LSUM1FAB08XE0 Модуль коммутационной матрицы для H3C S10508X&S10508X-V, тип E
LSUM1FAB06XEC0 Модуль коммутационной матрицы для H3C S10506X, тип EC
LSUM1FAB10XE0 Модуль коммутационной матрицы для H3C S10510X, тип E
LSUM1SUPXD0 Модуль управления для H3C S10500X, тип D
LSUM1MPUS06XEC0 Основной процессорный модуль с поддержкой коммутации для H3C S10506X, тип EC
Мультисервисные коммутаторы ядра следующего поколения H3C S10500X
 12
LSUM1MPUS10XE0 Основной процессорный модуль с поддержкой коммутации для H3C S10510X, тип E
LSUM1AC2500 Блок питания переменного тока, 2500 Вт
LSUM1DC2400 Блок питания постоянного тока, 2400 Вт
LSUM1CGS20XSH0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500X на 20 портов 100G (QSFP28)
(SH)
LSUM1TGS48SH0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 48 портов 10G (SFP+, LC) (SH)
LSUM1CGS8SH0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 8 портов 100G (QSFP28) (SH)
LSUM1CGS8QSSH0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 8 портов 100G (QSFP28) + 8
портов 40G/4 порта 100G (QSFP28) (SH)
LSUM1YGS24CSSH0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 24 порта 25G (SFP28, LC) + 4
порта 100G (QSFP28) (SH)
LSUM2GT24PTSSE0
Модуль на 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ45) + 20 портов оптических интерфейсов GE
(SFP, LC) + 4 порта оптических интерфейсов 10GE (SFP+, LC)
LSUM2TGS32QSSG0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 32 порта 10Gb (SFP+, LC) + 4
порта 40Gb (QSFP+) (SG)
LSUM2QGS12SG0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 12 портов 40GBASE (QSFP+)
(SG)
LSUM2QGS24RSG0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 24 порта 40G (QSFP+) (SG)
LSUM2CQGS12SG0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 12 портов 40G/4 порта 100G
(QSFP28) (SG)
LSUM1GP48FD0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 48 портов 1000BASE (SFP, LC)
(FD)
LSUM1GT48FD0
Модуль интерфейсов Ethernet для витой пары для H3C S10500 на 48 портов 1000BASE-T
(RJ45) (FD)
LSUM1GP40TS8FD0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 40 портов 1000BASE (SFP, LC)
+ 8 портов 10G (SFP+, LC) (FD)
LSUM1TGS24FD0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 24 порта 10G (SFP+, LC) (FD)
LSUM1TGS16FD0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 16 портов 10G (SFP+, LC) (FD)
LSUM1CGS2FE0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S10500 на 2 порта 100G (QSFP28) (FE)
LSUM1TGT24FD0
Модуль интерфейсов Ethernet для витой пары для H3C S10500 на 24 порта 10GBASE-T
(RJ45) (FD)